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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Области применения способа динамического торможения в частотно-регулируемых электроприводах судовых механизмов  [Электронный ресурс] / В. И. Вершинин [и др.]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 479 Кб) // Труды Крыловского государственного научного центра  [Электронный ресурс] / ФГУП "Крыловский государственный научный центр". – Санкт-Петербург. – 2018. – Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat XI. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/ksrc/2018/4-16.pdf>. — <URL:http://dx.doi.org/10.24937/2542-2324-2018-4-386-149-160>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 30 days
        	
        7
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        17
      
	
            Last 365 days
        	
        42
      	
        0
      	
        60
      	
        0
      	
        102
      
	
            All time
        	
        286
      	
        0
      	
        227
      	
        0
      	
        513
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





